CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°31cl, DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o disposto na Lei Complementar nO 840/2011 e
tendo em vista o que consta no Processo nO 001-001690/1997[

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessão da servidora CLEIDE CRISTINA SOARES, matrícula
nO 13.253-49[ ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, do Quadro de Pessoal
da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para ocupar o cargo em comissão de
Coordenador Geral[ código DAS-101.4[ da Coordenação-Geral de Leitura da Fundação
Biblioteca Nacional[ com ônus para o cessionário.

Brasília[ 1 de jU], e?~.

7,
Deputado PA I 10

Presidente I